Jahresplanung 2024

Januar
09.01
17.01
24.01
27.01

27.01

Februar
06.02
10.02
17.02
23.02

24.02
25.02

Marz

05.03
09.03

16.03

22.03-28.03

Jahreslosung
Alles, was ihr tut, geschehe in Liebe
1. Korinther 16,14

(Weihnachtsferien bis 07.01.)

Vorstandssitzung, 19.30 Uhr im DBH

Fachausschuss, 19.30 Uhr im DBH

AG ,,Zukunft der Freizeiten”

19.30 Uhr im DBH

Kinder-Kino 16 Uhr, Kino-Abend ab 19 Uhr
Ansprechpartner: Fiete, Andrea Melzer
auBerordentliche Mitgliederversammlung, 18.30 Uhr
Ansprechpartner: Lena

Vorstandssitzung, 19.30 Uhr im DBH

OWL interaktiv in Bad Oeynhausen, 11-21 Uhr
Zukunftswerkstatt (ganztagig)
Ansprechpartner: Andrea Melzer

Quiz-Night 17.30 Uhr im Keller
Ansprechpartner: Fiete

1. Hilfe Kurs 9 - 17 Uhr
Mitgliederversammlung 16 Uhr
Ansprechpartner: Lena

(Osterferien 23.03. - 07.04.)

Vorstandssitzung, 19.30 Uhr im DBH
Millsammelaktion der Gemeinde
Ansprechpartner: Lena

St. Patricks Day, ab 20 Uhr im Jugendkeller
Ansprechpartner: Fiete, Jan B.
juleica / Grundkurs

Ansprechpartner: Andrea Melzer



April
03.-05.04
03.-07.04
09.04
17.04
21.04

Mai

03.05
07.05

09. - 12.05

Juni

04.06
07.-09.06

14. - 16.06
15.06
19.06

Juli

02.07
13.-21.07

15.-29.07

20.07 - 02.08

August

21.08
25.08

Kinder-Bibel-Tage, Abschluss-GoDi am 07.04.2024
Ansprechpartner: Annette

CVIM-WE in Hager — Zeit fir Gemeinschaft

mit Lagerfeuer und Angrillen

Ansprechpartner: Merle

Vorstandssitzung, 19.30 Uhr im DBH
Fachausschuss, 19.30 Uhr im DBH
Jahreshauptversammlung CVIM Kreisverband

Beachfelder6ffnung
Vorstandssitzung, 19.30 Uhr im DBH
Club Camp OWL in Bielefeld/Sennestadt

Vorstandssitzung, 19.30 Uhr im DBH

44. Madchenjungschartage in Hager
Ansprechpartner: Andrea Melzer

64. Jungenjungschartage in Hager
Ansprechpartner: Andrea Melzer
Jubildum: 60 Jahre JBH mit Kinderaktion
Fachausschuss, 19.30 Uhr im DBH

(Sommerferien 06.07. — 20.08.)

Vorstandssitzung, 19.30 Uhr im DBH

Familienfreizeit nach Spiekeroog

Ansprechpartner: Anne-Kathrin Becker

Kinderfreizeit nach Spiekeroog

Ansprechpartner: Andreas Hoenemann, Andrea Melzer
Jugendfreizeit nach Schweden

Ansprechpartner: Andrea Melzer, Gerrit Nissen

Fachausschuss, 19.30 Uhr im DBH
Kanu-Tour
Ansprechpartner: Merle



September
03.09

06. - 08.09
13.09

Oktober

01.10
06.10

11.-13.10
13.-18.10

31.10

November

01.11.-05. 11.
05.11
06.11
20.11

29.11.-01.12

Dezember

03.12
14.12
18.12

Vorstandssitzung, 19.30 Uhr im DBH
Konfi-Camp

Kinderdisco im Jugendkeller
Ansprechpartner: Tim B.

(Herbstferien 12.10.- 27.10.)

Vorstandssitzung, 19.30 Uhr im DBH
Erntedank-Gottesdienst, 10 Uhr in der Dorfkirche
Ansprechpartner: Lena, Kerstin, Anne-Kathrin Becker
Jugendwochenende in Hager

Ansprechpartner: Andrea Melzer

Kinderfreizeit in Hager

Ansprechpartner: Andrea Melzer, Daniel Bohling
Halloween-Party im Jugendkeller

Bundesmitarbeitertagung auf Borkum

Vorstandssitzung, 19.30 Uhr im DBH

Fachausschuss, 19.30 Uhr im DBH mit Vorstand (Jahresplanung)
Kekse backen fiir den Weihnachtsmarkt

17.30 Uhr Kuiche der Realschule, Ansprechpartner: Kerstin

Weihnachtsmarkt
Am 29.11. sind alle Mitglieder, Mitarbeiter, Ehemalige und Freunde
des CVIM ab 18.30 Uhr an unseren Stand zum Klénen eingeladen!

(Weihnachtsferien 21.12. - 06.01.)

Vorstandssitzung, 19.30 Uhr im DBH
GroRRe Weihnachtsfeier im DBH
Mitarbeiterweihnachtsfeier

18 Uhr im Haus der Begegnung



