

# Jahresplanung 2024

## Jahreslosung Alles, was ihr tut, geschehe in Liebe 1. Korinther 16,14

Januar	(Weihnachtsferien bis 07.01.)
09.01	Vorstandssitzung, 19.30 Uhr im DBH
17.01	Fachausschuss, 19.30 Uhr im DBH
24.01	AG "Zukunft der Freizeiten"
	19.30 Uhr im DBH
27.01	Kinder-Kino 16 Uhr, Kino-Abend ab 19 Uhr
	Ansprechpartner: Fiete, Andrea Melzer
27.01	außerordentliche Mitgliederversammlung, 18.30 Uhr
	Ansprechpartner: Lena
Februar	
06.02	Verstandssitzung 10.20 Uhr im DRU
10.02	Vorstandssitzung, 19.30 Uhr im DBH OWL interaktiv in Bad Oeynhausen, 11-21 Uhr
17.02	Zukunftswerkstatt (ganztägig)
17.02	Ansprechpartner: Andrea Melzer
23.02	Quiz-Night 17.30 Uhr im Keller
23.02	Ansprechpartner: Fiete
24.02	1. Hilfe Kurs 9 - 17 Uhr
25.02	Mitgliederversammlung 16 Uhr
	Ansprechpartner: Lena
März	(Osterferien 23.03. – 07.04.)
05.03	Vorstandssitzung, 19.30 Uhr im DBH
09.03	Müllsammelaktion der Gemeinde
	Ansprechpartner: Lena
16.03	St. Patricks Day, ab 20 Uhr im Jugendkeller
	Ansprechpartner: Fiete, Jan B.
22.03 – 28.03	juleica / Grundkurs
	Ansprechpartner: Andrea Melzer

# April

03 05.04	Kinder-Bibel-Tage, Abschluss-GoDi am 07.04.2024 Ansprechpartner: Annette
03 07.04	CVJM-WE in Häger – Zeit für Gemeinschaft mit Lagerfeuer und Angrillen Ansprechpartner: Merle
09.04	Vorstandssitzung, 19.30 Uhr im DBH
17.04	Fachausschuss, 19.30 Uhr im DBH
21.04	Jahreshauptversammlung CVJM Kreisverband

### Mai

03.05	Beachfelderöffnung
07.05	Vorstandssitzung, 19.30 Uhr im DBH
09 12.05	Club Camp OWL in Bielefeld/Sennestadt

### Juni

Vorstandssitzung, 19.30 Uhr im DBH
44. Mädchenjungschartage in Häger
Ansprechpartner: Andrea Melzer
64. Jungenjungschartage in Häger
Ansprechpartner: Andrea Melzer
Jubiläum: 60 Jahre JBH mit Kinderaktion
Fachausschuss, 19.30 Uhr im DBH

# Juli (Sommerferien 06.07. – 20.08.)

02.07	Vorstandssitzung, 19.30 Uhr im DBH
13 21.07	Familienfreizeit nach Spiekeroog
	Ansprechpartner: Anne-Kathrin Becker
15 29.07	Kinderfreizeit nach Spiekeroog
	Ansprechpartner: Andreas Hoenemann, Andrea Melzer
20.07 - 02.08	Jugendfreizeit nach Schweden
	Ansprechpartner: Andrea Melzer, Gerrit Nissen

# August

21.08	Fachausschuss, 19.30 Uhr im DBH
25.08	Kanu-Tour
	Ansprechpartner: Merle

### September

03.09	Vorstandssitzung, 19.30 Uhr im DBH
06 08.09	Konfi-Camp
13.09	Kinderdisco im Jugendkeller
	Ansprechpartner: Tim B.

Oktober	(Herbstferien 12.10 27.10.)
01.10	Vorstandssitzung, 19.30 Uhr im DBH
06.10	Erntedank-Gottesdienst, 10 Uhr in der Dorfkirche
	Ansprechpartner: Lena, Kerstin, Anne-Kathrin Becker
11 13.10	Jugendwochenende in Häger
	Ansprechpartner: Andrea Melzer
13 18.10	Kinderfreizeit in Häger
	Ansprechpartner: Andrea Melzer, Daniel Böhling
31.10	Halloween-Party im Jugendkeller

#### November

01.11. – 05. 11.	Bundesmitarbeitertagung auf Borkum
05.11	Vorstandssitzung, 19.30 Uhr im DBH
06.11	Fachausschuss, 19.30 Uhr im DBH mit Vorstand (Jahresplanung)
20.11	Kekse backen für den Weihnachtsmarkt
	17.30 Uhr Küche der Realschule, Ansprechpartner: Kerstin

### 29.11. - 01.12 Weihnachtsmarkt

Am 29.11. sind alle Mitglieder, Mitarbeiter, Ehemalige und Freunde des CVJM ab 18.30 Uhr an unseren Stand zum Klönen eingeladen!

Dezember	(Weihnachtsferien 21.12. – 06.01.)
03.12	Vorstandssitzung, 19.30 Uhr im DBH
14.12	Große Weihnachtsfeier im DBH
18.12	Mitarbeiterweihnachtsfeier
	18 Uhr im Haus der Begegnung